Fie cá acestu apelu se afle deschise animele toturoru
romaniioru, cari dorescu înaintarea si mărirea némului loru 1

Din siedinti'a comitetului asociatiunei transilvane pen-,
tru literatur'a româna si cultur'a poporului românu tienuta
la Sibiiu in 18/30 Octobre 1885.

Jacobu Bologa, Dr. D. P. Êarcianu,
v. pres. secretarii! alu II-lea.

'roprietariu, Se^âêtoru^TEditorirriîrSuîà^
Gherl'a Imprimari'a „Auror'a" p. A.